PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 19 декабря 2012 г.   № 45

      г. Рубцовск
	О передаче и сохранении права на наименование газеты «Вечерний Рубцовск» муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Местное время»

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Закона Российской Федерации «О средствах массовой информации» от 27.12.1991 № 2124-1 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Вечерний Рубцовск» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Передать и сохранить право на наименование газеты «Вечерний Рубцовск» муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Местное время».

2. Передать право на проведение подписки на газету «Вечерний Рубцовск» муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города

         А.Д. Дьяконенко